（様式１）

2025年全羅南道英語キャンプ　参加申請書

佐賀県教育委員会事務局教育振興課長　様

私は、標記海外研修への参加を希望しますので、次のとおり申請します。

※本研修には、参加費２万円及びパスポート申請代、海外旅行保険料の自己負担費用がかかります。

令和　　　年　　　月　　 日

本人氏名

保護者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※本人・保護者が自署してください。

LoGoフォーム　受付番号

※下記URLもしくはQRコードよりLoGoフォームにて参加申込送信後に表示される受付番号を記入ください。LoGoフォームの受付締切は４月２５日（金）正午まで
[image: ]
https://logoform.jp/form/jbBd/939319

次の①～⑤のことについて、黒か青のボールペンで丁寧に書いてください。
①　本海外研修への参加を希望する理由は何ですか。

②今まで学校内外でチャレンジしたことと、それを通して学んだことについて書いてください。

③本海外研修で学んだことを、今後の学校生活でどのように生かそうと考えていますか。

④自己PRを書いてください。（本研修の参加者として自分がふさわしいと思うところ。）

⑤令和６年度３学期もしくは後期の外国語の評定を記入してください。

上記記載事項に誤りはなく、本人は心身共に健康で、意欲的に日頃の学校生活を送っており、かつ海外研修等に積極的に参加できる人物であると認め、推薦します。

令和　　　年　　　月　　　日

（学校名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長　　　　　　　　　　　　　　印

提出先　佐賀県教育委員会事務局教育振興課
グローバル人材育成担当　水町・芦原
TEL：０９５２－２５－７４１１　E-MAIL：global-jinzai@pref.saga.lg.jp

image1.png